様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

　豊田市長　様

申請者
法人所在地
法人名
フリガナ
代表者氏名
生年月日　　　　　　年　　月　　日生
電話番号

　　　　年度豊田市私立幼稚園運営費補助金交付申請書

　　　　年度において豊田市私立幼稚園運営費補助事業を実施したいので、豊田市私立幼稚園運営費補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。

記

　１　園名

２　補助金等交付申請額　　　　金　　　　　　　円

３　補助事業の目的

４　補助事業の内容

５　添付書類
（１）事業計画書（別紙１の１）
（２）収支予算書（別紙５の３）
（３）園医経費に対する補助事業明細（別紙６の１）
（４）教職員組織表

様式第１号（第５条関係）記入例

令和○○年△△月□□日

　豊田市長　様

申請者
法人所在地　豊田市○○町○丁目○番地
法人名　学校法人■■■■学園
フリガナ　ﾘｼﾞﾁｮｳ  **** *****代表者の職名（＝理事長）を必ず記入してください。

代表者氏名  理事長　●● ●●●
生年月日　昭和△△年△△月△△日生法人本部の電話番号を記載してください。

電話番号　0565―□□―□□□□

令和△△年度豊田市私立幼稚園運営費補助金交付申請書

  令和△△年度において豊田市私立幼稚園運営費補助事業を実施したいので、豊田市私立幼稚園運営費補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。

記

　１　園名　　　　　　　　　　　○○○○幼稚園

２　補助金等交付申請額　　　　金□□□,□□□円

３　補助事業の目的
私立幼稚園の健全な運営および私立幼稚園の振興

４　補助事業の内容
（１）教職員人件費、研修費及び福利費
（２）園医経費
（３）障がい児補助職員人件費

５　添付書類
（１）事業計画書（別紙１の１）
（２）収支予算書（別紙５の３）
（３）園医経費に対する補助事業明細（別紙６の１）
（４）教職員組織表
1

様式第１号（第５条関係）

年

月

日

豊田市長

様

申請

者

法人所在

地

法人

名

フリガ

ナ

代表者氏

名

生年月

日

年

月

日生

電話番

号

年度豊田市私立幼稚園運営費補助金交付申請書

年度において

豊田市私立幼稚園運営費補助事業を実施したいので、豊田市私

立幼稚園運営費補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。

記

１

園名

２

補助金等交付申請額

金

円

３

補助事業の目的

４

補助事業の内容

５

添付書類

（１）事業計画書（

別紙１の１

）

（２）収支予算書（

別紙５の３

）

（３）

園医経費に対する補助事業明細（別紙６の１）

（４）

教職員組織表

様式第１号（第５条関係）      年    月    日       豊田市長   様     申請 者     法人所在 地     法人 名     フリガ ナ     代表者氏 名     生年月 日            年    月    日生   電話番 号              年度豊田市私立幼稚園運営費補助金交付申請書          年度において 豊田市私立幼稚園運営費補助事業を実施したいので、豊田市私 立幼稚園運営費補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。     記         １   園名     ２   補助金等交付申請額       金            円     ３   補助事業の目的       ４   補助事業の内容       ５   添付書類   （１）事業計画書（ 別紙１の１ ）   （２）収支予算書（ 別紙５の３ ）   （３） 園医経費に対する補助事業明細（別紙６の１）   （４） 教職員組織表